关于征求遴选“嵩山学者”专业计划的通知
各院、部：
根据《郑州师范学院关于设置“嵩山学者”岗位的意见》文件精神，为进一步加强我校学科建设和高层次人才队伍建设，做好2018年“嵩山学者”遴选工作，现征求遴选专业计划。请各学院负责人根据本单位教育教学及科研团队建设发展的实际和需求，申报“嵩山学者”岗位专业计划，填写
“下表”，于4月11日下午5时前交于综合楼人事处1020房间。
特此通知。
                                 人事处
2018年4月8日
……………………………………………………………………………
附表：
	学科
	所需专业
	学历
	职称
	是否具有国外

留学经历
	所需具备的科研条件
	其它需求

  “嵩山学者”岗位人才计划表

学院公章        负责人签名：
年  月  日